
 
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО/ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
   от 25 июля 2024 года № 67 

 
О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Председателю 

Совета депутатов Горностаевского муниципального округа 
Херсонской области 

Ляхову О.М. 
 

В соответствии со ст. 10 Закона Херсонской области от 29.03.2024            
№ 36-ЗХО «О гарантиях осуществления полномочий депутата 
представительного органа муниципального образования, члена выборного 
органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного 
самоуправления Херсонской области», временным Положением о денежном 
содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные 
должности в Совете депутатов Горностаевского муниципального округа 
Херсонской области, утверждённым решением сессии Совета депутатов 
Горностаевского муниципального округа от 02.11.2023 № 32, Совет 
депутатов Горностаевского муниципального округа, на основании заявления 
Председателя Совета депутатов Горностаевского муниципального округа 
Ляхова О.М. о предоставлении ему ежегодного оплачиваемого отпуска, 
Совет депутатов Горностаевского муниципального округа   

 
РЕШИЛ: 

 
1. Предоставить Председателю Совета депутатов Горностаевского 

муниципального округа Ляхову О.М. ежегодный оплачиваемого отпуска за 
период работы с 03.11.2023 по 04.08.2024 на 42 календарных дня с 05.08.2024 
по 15.09.2024. 

2. Произвести единовременную выплату в размере двух окладов 
денежного содержания Председателю Совета депутатов Горностаевского 
муниципального округа Ляхову О.М. 




	Решение № 67 О предоставлении отпуска
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	решение 67



